TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Bairro Cerqueira César - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

EDITAL Nº 1/2025 - PRESI/GABPRES/AGOC/NORC

XXI CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO E JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTA DA 3ª REGIÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

O DESEMBARGADOR FEDERAL CARLOS FRANCISCO, Presidente da Comissão do XXI Concurso
do Tribunal Regional Federal da Terceira Região, de acordo com o art. 54 da Resolução PRES Nº 745, de
17.10.2024.

TORNA PÚBLICO os gabaritos da Prova Objetiva Seletiva realizada no dia 19 de janeiro de 2025
(Domingo).

Nos dias 23 e 24 de janeiro de 2025, o candidato ou candidata poderá requerer vista do cartão de
respostas acessando o link:
https://conhecimento.fgv.br/concursos/trf3juiz

Nos dias 27 e 28 de janeiro de 2025, o candidato ou candidata poderá apresentar recurso dirigido à
Comissão de Concurso, acessando o link:

https://conhecimento.fgv.br/concursos/trf3juiz

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO E JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTA - PROVA A101
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C E C A E B D B D A C E B A E B D C D E
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C B B A D C C C D B A B D E E A B A D C
41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
B E C A D A B D C E E B B D C A C E A B
61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
B B C D E A D E A C B D A C E A D E B C
81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100
B D C E B A A C E B A D C D B C A E C D

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO E JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTA - PROVA B102

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
E C A E C D B B A C E B A E B D C D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B E C B D A E B A C D E B C D B A D B E
41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 14
Disponibilização: 21/01/2025

Edital 1 Divulgação dos Gabaritos (11621896)         SEI 0028734-55.2024.4.03.8000 / pg. 1

A C A D A B D C E E B C D C B E A A B C

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
B C D E A D E B C A D A C E A D E B C B
81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100
D B B A C E C E B A D A B A E C C D C D

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO E JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTA - PROVA C103

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
E B E C A C B D C E B A E B D C D A E C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B B A D C D E D C A D B E B C A D C B B
41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
E A D A B D C E E B C A B C D E A D E B

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
C A B C D C A B E A A C E A D E B C B D
81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100
C E B B A D D C A E B C A D C D E B A C

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO E JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTA - PROVA D104

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C A E B D B C E E A E B D C D A C E B D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
E C B B A D C C D D B A B C E D C B E A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
B A C B D C A B E A A B D C E E B C A D
61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
D E A D E A C B C B C E A D E B C B D A
81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100
E B A B D C B A D A C E D C A E D C B C

São Paulo, 20 de janeiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por José Carlos Francisco, Desembargador Federal, em
20/01/2025, às 11:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 11621896 e o código CRC 4DC5B8C8.

0028734-55.2024.4.03.8000 11621896v3

Edital 1 Divulgação dos Gabaritos (11621896)         SEI 0028734-55.2024.4.03.8000 / pg. 2

	Edital 1 Divulgação dos Gabaritos (11621896)